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PŘÍZEMÍ 1. PODLAŽÍ

24,6 m
2

7
,8

m

11,1 m 3,5 m

12,9 m
2

6,7 m
2

7,2 m
2

2,2 m
23,5 m

2
2,3 m

2

11,4 m
2

24,9 m
2

12,5 m
2

7
,8

m

11,1 m 3,5 m

5,8 m
2

7,9 m
2

3,3 m
2

5,4 m
2

11,2 m
2

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

KLASIK
117

Rodinný dům KLASIK 117 představuje ideální kompromis mezi 
bungalovem a patrovým domem. Jeho přednosti jsou zejména 
jednoduchý obdélníkový tvar a tradiční sedlová střecha, díky
kterým skvěle zapadne jak do nové, tak starší zástavby.
Dům KLASIK 117 poskytne komfortní, a především úsporné bydlení 
až čtyřčlenné rodině. Jeho dispozice jsme navrhli tak, aby vyhovovaly 
všem členům domácnosti a poskytovaly jim dostatek prostoru.

PARAMETRY dispozice: 4 + 1 

užitná plocha: 117 m2

zastavěná plocha 
(včetně carportu): 112 m2

rozměry domu: 11,1 × 7,8 m




